

# Melgaard Boligudlejning ApS

CVR nr.: 35487832

Bakkedraget 16  
8270 Højbjerg

## Årsrapport 2023/24 (11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 18. november 2024

---

Dirigent  
Jens Vissing Melgaard

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Melgaard Boligudlejning ApS Bakkedraget 16 8270 Højbjerg
	CVR nr. 35487832
	Stiftet: 4. oktober 2013
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Jens Vissing Melgaard
<b>Revision</b>	Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af bolig.

## Fusion

Selskabet har med virkning pr. 1. juli 2023 fusioneret med sit moderselskab Melgaard Group Holding ApS.

Virksomhedssammenslutningen er gennemført ved anvendelse af Book value-metoden og der ikke sket tilpasning af sammenligningstallene.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. -169.850, hvorefter egenkapitalen beløber sig til kr. 734.780.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	138.885	156.253
Afskrivninger	3	-115.918	-115.918
<b>Driftsresultat</b>		<b>22.967</b>	<b>40.335</b>
Finansielle indtægter		14.000	132.540
Finansielle omkostninger		-206.817	-292.672
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-169.850</b>	<b>-119.797</b>
Skat af årets resultat	4	0	895
<b>Årets resultat</b>		<b>-169.850</b>	<b>-118.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-287.650	-118.902
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		117.800	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-169.850</b>	<b>-118.902</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Grunde og bygninger		3.948.000	4.063.918
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>3.948.000</b>	<b>4.063.918</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser		3.335	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.335</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.951.335</b>	<b>4.063.918</b>
Tilgodehavende selskabsskat		25.569	895
Andre tilgodehavender		126.903	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>152.472</b>	<b>895</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.875</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.403</b>	<b>1.382</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>168.750</b>	<b>2.277</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.120.085</b>	<b>4.066.195</b>



## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2024	2023
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		536.980	-1.117.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
<b>Egenkapital</b>	6	<b>734.780</b>	<b>-1.037.043</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7	3.023.043	3.067.282
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.869.204
Deposita		95.500	95.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.118.543</b>	<b>5.031.986</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	7	44.239	42.513
Skyldig skat		0	17.940
Anden gæld		222.523	10.799
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>266.762</b>	<b>71.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.385.305</b>	<b>5.103.238</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.120.085</b>	<b>4.066.195</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har ingen beskæftigede.		
<b>3 Afskrivninger</b>		
Bygninger og grunde	115.918	115.918
	<u>115.918</u>	<u>115.918</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-895
Skat vedr. tidligere år	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>-895</u>

# Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	4.790.134	4.790.134
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>4.790.134</u>	<u>4.790.134</u>
Afskrivninger primo	726.216	610.298
Årets afskrivninger	<u>115.918</u>	<u>115.918</u>
Afskrivninger ultimo	<u>842.134</u>	<u>726.216</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.948.000</u></b>	<b><u>4.063.918</u></b>
<b>6 Egenkapital</b>		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat primo	-1.117.043	-998.141
Overført resultat - fusion	1.941.673	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-287.650</u>	<u>-118.902</u>
Overført resultat ultimo	<u>536.980</u>	<u>-1.117.043</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Henlagt udbytte - fusion	117.800	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	-117.800	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>117.800</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>117.800</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>734.780</u></b>	<b><u>-1.037.043</u></b>

Selskabskapitalen består af 80.000 anpart à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Afdrag der forfalder senere end 5 år	2.721.255	2.844.433
Afdrag der forfalder om 1-4 år	<u>301.788</u>	<u>222.849</u>
Langfristet del	3.023.043	3.067.282
Afdrag der forfalder inden for 1 år	<u>44.239</u>	<u>42.513</u>
	<b><u>3.067.282</u></b>	<b><u>3.109.795</u></b>

## 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

### Eventualforpligtelser

Selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring.

Beløbet udgør pr. 30. juni 2024 tkr. 210.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ejerpantebreve på kr. 3.226.000 i ejendommene beliggende Brammersgade 32, 1., 8000 Århus og Skt. Pauls Gade 27G, 2. tv., 8000 Århus.
